PRODUKTTYPOVY LIST

MF-B90

Typoveé gislo
Technické udaje

Material

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Jmenovita svétlost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

Vykres [mm]

~(0 92,6

~181
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Kratka informace

MAICO
C_VENTILATOREN

90° plechovy segmentovy oblouk pro trubku MF-F90

Priklady pouziti

Rodinny dim, Obytny dim, Primyslové budovy, Kancelar-

ské budovy, Modernizace

Ocelovy plech, pozinkovany
0,3 kg

0,31 kg

90 mm

181 mm

93 mm

181 mm

181 mm

93 mm

181 mm

1 kus
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